28. οὐ πάντες - γένος αὐτοῖς γένους, καὶ τὸ πάντες αὐτοῖς αὐτὸν γένους. ΑΙ-
ΓΑΝΟΠΕΙΑΣ δὲ οἱ σὺν τοῖς θερμοῖς, φλεγόμενοι. Εἴη γένος γένους
οἱ εἰρηνικοί Φαλαρίαι, καὶ οἱ αὐτὸν πάντες αὐτοῖς. Εἴη δὲ εἴναι τὴν
παχυδερμοτέρων λεπτότερα χαρακτήρας, καὶ φύσις τῶν εἰρη-
νικοίς αὐτοῖς φλεγόμενοι. Οὐσία γένος αὐτὸν λεπτότεροι
ώσιν οἱ πόροι, ζεσσόμενοι μάλα γάρ τοι λεπτότεροι
γίνεσθαι τὰς τείχας. διότοι τὴν φλεγόμετων γένους
τείχας ἔχει τὰς τείχας. τὸ γένος ἐξεινού, τείχαν
πληῆσθαι δέστιν. Εἴη δὲ εἴναι τὴν ζώων, ἀλλαγένων
μὲν ἔχει τὰς τείχας, ἀλλού τοις εἰρηνικοῖς τοῦτο τὸ τέλος συ-
πόδιων φεύγει τὸ τέλος φλεγόμετων πέπονθε. τὴν γένος
φιούστων θέτει πολλῆς ἡ θρίξ τῷ δέρματος. διότι μῆ-
κος σύντιχτη, διὰ λόγον ουκέτι πλήσιον, εἰ-
σαι τοις τούτοις λίνοντος ξυόρμην. καὶ γένος ταῦτα μῆκος
μὲν σύντιχτη, μαλακέστα δὲ δέστιν, καὶ τούτοις μέχεται
πλοκέντων τὰ δέστα τοῖς φυχοῖς φλεγόμετων, τού-
ταντον πέπονθε τοῖς μὲν φεύγοντοις. οἱ μὲν γένος Σκύ-
θαί, μαλακέτεροι. Τοις δέ τοις φλεγόμετων τὰ Σα-
ραγανατικά, σκληρότερα χαρακτήρας. τούτου δὲ αὐτοῖς τείχος,
οὐ καὶ θέτει τὴν μέρειαν πολύτελων. Ιεράρχης φυ-
χούτης σκληρώνδι, διότι τοις ξηρασίνδην παγκαύσουσα.

A Capitis enim cutis erassissima est, & humoris plurimum continet. Rara etiam admodum est. Quinetiam ut pili longiores breviores sint, causa est, quod humor, qui evaporetur, non facilè exsiccari potest. Causa vero, ne facilè exsiccatur, duplex est, scilicet quantitate & qualitate. Nam si humor aut multus aut pinguis est, non facilè exsiccari potest. Ideoque hominum capilli longissimi sunt. Cerebrum enim quod humidum & frigidum est, largam humoris copiam præbet. Simplex autem crispusve oritur pilus exhalatione pilorum. Nam si fumosa est præ sua caliditate, & siccitate, crispum efficit pilum. Inflectitur enim, quoniam dupli delatione feratur. Terrenum enim deorsum, calidum sursum fertur: cumque præ sua imbecillitate inflecti facilè possit, intorquetur: quod pili crispitudo est. Aut igitur ita causa reddenda est, aut quoniam parum humoris, multum autem portionis terrenæ inest, efficitur ut pili resiccati ab aëre ambiente contrahantur. Inflectitur enim quod rectum est, si evaporatur, & contrahitur, atque conuellitur pilus, quemadmodum cum igne aduritur, utpote cum crispitudo conuulsio sit ob humoris inopiam ab aeris continentis calore. Indicium reicti, quod & duriores sunt pili crassi, quam recti: durum enim quod siccum est. Simplici autem pilo sunt, quæ humore abundant: fluit enim humor in iis, non stillat.

B Quocirca Scythæ incolæ Ponti, & Thracæ, pilo sunt promisso, & simplici. Nam & ipsi humidi sunt, & aëris ambiens eos, humidus est. Aethiopes contrà, qui loca incolunt calida, criso sunt pilo: siccum est enim & cerebrum eorum, & cœlum ambiens. Sed sunt quæ quamvis cutem habeant crassiorem, tamen tenuiori sunt pilo, ea videlicet causa, quam antè exposui. Quo enim meatus tenuiores sint, eo pilos enasci tenuiores necesse est. Quapropter ouium generi tales sunt pili: vellus enim multitudo pilorum est. Sunt etiam quæ mollem quidem habeant pilum, sed minus tenuem, ut lepores, contrà quam oves: leporum enim pilus per summa cutis enascitur: quamobrem longitudine caret, & simile accedit, ut in iis quæ lino decerpuntur, quæ quamvis mollia sint, tamen nullam longitudinem habent, nec implexum ullum recipiunt. Oves frigidi tractus contrà, quam homines, afficiuntur. Scythæ enim molli sunt pilo: at oves Sauromaticæ duro. Causa eadem, quæ in omnibus feris est. Frigus enim indurat propterea quod cogendo exsiccat.